
Třezalka Glucan kapky Forte 40ml

Třezalka tečkovaná podporuje přirozenou 

obranyschopnost organismu a má blahodárný 

vliv na duševní zdraví, osvěžuje organismus a 

pomáhá udržet emoční rovnováhu a 

pozitivní náladu. Díky obsahu hypericinu 

pomáhá při spánkových poruchách. Spolu s  

pupalkou dvouletou podporuje normální 

trávení a metabolické funkce. Pupalka přispívá 

k předmenstruačnímu komfortu a 

normálnímu stavu pokožky. 

Švýcarský alchymista a 

reformátor medicíny 

Paracelsus prohlásil třezalku 

za nejlepší lék světa.

Vodnolihový extrakt z jedlé houby hlívy ústřičné (Pleurotus ostreatus) – obsahuje 

přirozeně se vyskytující β-1,3-D-glukany, extrakt z nati třezalky tečkované (Hypericum 

perforatum) a bylin tvořících aromatickou složku (vanilka pravá - lusk, klikva 

velkoplodá - plod, pupalka dvouletá - semeno, topolovka růžová – květ).

100 g(ml) přípravku obsahuje extrakt ze 17 g čerstvé hlívy ústřičné a extrakt z 1500mg 

sušené třezalkové nati. Alkohol 14,5% obj. Neobsahuje konzervanty, antioxidanty a 

barviva.

Složení:

Výrobek nemůže nahradit pestrou a vyváženou stravu.

Výrobek uložte mimo dosah dětí, nevhodné pro děti do 15 let.

Výrobek byl vyšetřen, kladně posouzen a certifikován akreditovanými laboratořemi SZÚ Praha a schválen Ministerstvem zdravotnictví ČR.

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 4 – 8ºC, nejlépe v chladničce!

Výživová hodnota a dávkování:

Dávkování (6 ml) odpovídá 1g čerstvé hlívy ústřičné a 90 mg 

(tj. 10,0 % NPM) sušené třezalkové nati v denní dávce.

Doporučené dávkování: 3 x denně 1 lžička (cca 2 ml)

Užívá se dle doporučeného dávkování nebo lze přípravek 

přidat do vody. Před použitím protřepat!

přírodní doplněk stravy s extraktem z třezalky tečkované pro udržení duševní a fyzické pohody a pro přirozenou 

obranyschopnost organismu a přírodními beta glukany z hlívy ústřičné a dalšími zdraví prospěšnými bylinami

www.naturapatyka.cz


